
Imk 100 eurų

 

  

 Ateik, duosiu 100 eurų!

  

 2015 metų sensacija 

  

[arba kaip padėti stokojančiam žmogui?]

  

  

 1. Klausimai pamąstymui: 

  

 a) Ar esi susimąstęs apie tai, kuo dažniausiai skundžiasi virš 90% Žemės žmonių? 

  

b) Ar žinai, kad pasaulyje yra prigaminta visų žmonėms reikalingų gėrybių dvigubai daugiau, nei
gali sunaudoti žmonija? 

  

c) Ar teko girdėti apie tai, kad pinigų pasaulyje yra kelis kartus daugiau nei kainuoja viso
pasaulio gėrybės? 

  

d) Įsivaizduok, kad turi neribotą valdžią. Ką darytum, kad kuo daugiau žmonių  būtų

 1 / 7



Imk 100 eurų

laimingesni? Kaip padėtum labiausiai stokojantiems, besiskundžiantiems? 

  

e) Kaip kažkas (kad ir turtingiausias žmogus) galėtų padėti Tau? (Įsivaizduok; jis nori tau padėti;
pinigais, patarimais, pažintimis, konsultacijomis... Jis turi pakankamai išteklių. Bet va, kaip jis
turėtų sužinoti, ko Tau reikia? Kaip turėtų surasti Tave, Tavo telefono Nr., e-paštą, kad galėtų
su tavimi susitarti, kaip geriausiai Tau padėti?)

  

Prašau,– labai rimtai pamąstyk d ir e klausimais, atsakyk į juos, užsirašyk atsakymus prieš
skaitydamas toliau. Tai labai svarbu Tau!

  

  

 2. Pakalbėkim: 

  

 Ar atspėjau?... Ar į klausimą „a“ atsakei, kad dažniausiai žmonės skundžiasi, jog trūksta
pinigų? Nors paklausus, ką pirmiausia pirktų, jeigu staiga gautų pinigų, dažniausiai nežino
konkretaus atsakymo... 

  

Bet juk punkte „c“ teigiama, kad pinigų yra keleriopai daugiau nei žmonės gali išleisti?... Atrodo,
turėtų būti nesunku paimti pinigus iš ten, kur jų daug ir padalinti tiems, kuriems jų trūksta? Ar
tikrai? 

  

Ką darytum, jeigu Tau duotų, tarkim šimtą tūkstančių eurų ir lieptų padalinti juos penkiems
stokojantiems? 

  

 2 / 7



Imk 100 eurų

Įsivaizduok; tavo sąskaitoje šimtas tūkstančių eurų. Ką darai? Kam padalini pinigus? Apie savo
šeimą pamiršk,– pusę tos sumos leidžiama pasiimti Jūsų šeimai, o likusius reikia padalinti 5
svetimiems žmonėms. Eisi į gatvę ir šauksi: „kam reikia pinigų?“... Dar kas primuš, norėdamas
visus pasigriebti sau. Juk pasitaiko... 

  

O ir su savimi tokią krūvą pinigų ne kiekvienam drąsu nešiotis?.. 

  

Be to reikėtų pasirūpinti, kad tie netikėtai gauti pinigai dar labiau neapsunkintų žmonių
gyvenimus... Štai vienas gali prasigerti, sugrius šeima, vaikai nelaimingi... Kitas gal automobilį
galingesnį nusipirks, o proto, atsargumo ne per daugiausiai; gali suluošinti ar pražudyti kitą
žmogų, pats susiluošinti. Užuot padarę kelis žmones laimingesniais, dar padauginsim nelaimių.
Negerai... 

  

Pasikviesi svetimus žmones į namus, pavaišinsi kava, o tada, pakalbėjęs nuspręsi, kiek kuriam
duoti? O tu pabandyk pasikviesti? Kaip kviesi? Ką jam sakysi? Ar patikės? 

  

O jei Tave kas nors taip pakviestų, ar patikėtum? Ar eitum?... 

  

Turtingi žmonės darė bandymus. Niujorke bandė gatvėje dalinti praeiviams 100$ banknotus. Be
jokių reikalavimų, eina pro šalį žmogus ir duoda jam 100$...

  

 Vos ne pusei praeivių nepavyko įsiūlyti pinigų! 

  

 3 / 7



Imk 100 eurų

  

 3. negi tikrai milijoną lengviau uždirbti nei padalinti? 

  

 Turbūt nemanai, kad milijoną uždirbantis dirba 1000 kartų daugiau už tą, kuris uždirba tik
1000? Taigi, turtingi žmonės moka lengvai ir greitai uždirbti pinigus. O kaip, nors dešimtąją savo
uždarbio dalį padalinti tiems, kuriems jų labai reikia? Juk ir Biblija ragina dešimtadalį paaukoti. O
gal tikrai turi gerą idėją, kaip tai padaryti?... 

  

Parašyk. Sumažinsim galvos skausmo ne vienam turtingam žmogui.

  

 Ir aš klausiu visai rimtai! 

  

Nežinai?... 

  

Vienas pažįstamas siūlė tai daryti per loterijas. Bet pagalvok. Tūkstančiai žmonių (dažniausiai
neturtingų) sudeda pinigus, kad vienas, gal mažiausiai jų vertas, gautų pusę tos sumos, o kitą
pasiimtų loterijos organizatoriai... 

  

Žodžiu – nei kukū, nei į debesis... 

  

Nemanyk, kad čia niekus paistom. Ar žinai, kiek Bilui Geitsui prisireiktų laiko, jeigu
užsimanytų išdalinti visus savo pinigus?...

  

Kasdien išdalindamas po 1 milijoną dolerių, kol išdalintų visus jis turėtų užtrukti 218 metų!

 4 / 7



Imk 100 eurų

  

Pagalvok, ką tai reiškia! Juk jis išvis gyveno dar tik 60 metų. Vadinasi, net skaičiuojant nuo pat
kūdikystės, jo kiekvienos dienos vidutinis uždarbis buvo virš 3mln. dolerių!

  

Kaip matome, uždirbti jam sekasi geriau, nei išdalinti.

  

  

 4. Ar nueitum kilometrą? 

  

 Ar nueitum kilometrą pasiimti vieno euro?... 

  

O dėl 10€ ar nueitum? 

  

O dėl 100€?... 

  

Kiek kartų nueitum kilometrą, kad pasiimtum po 100€?... 

  

  

 5. Kas ieško – randa 

 5 / 7



Imk 100 eurų

  

 Vienas sėkmingas Europos verslininkas visgi surado gerą būdą, kaip kuo teisingiau padalinti
pinigus tiems, kam jų tikrai reikia ir... kas nors šiek tiek jų vertas. 

  

Idėja gana paprasta (ir beje, puikiai veikia). Esmė panašiai tokia:

  

 Tu gauni pakvietimą. Susitari su tuo žmogumi, kada jums abiem patogu, nuvyksti pas tą žmogų
ir jis Tau duoda 10€. 

  

Bet Tu gali pasilikti sau tik 5€, kitus 5€ turi išdalinti kitiems penkiems žmonėms (galima ir
giminaičiams), kuriuos Tu pats iš anksto nurodysi. Kai tik atliksi šią užduotį, galėsi tuoj
skambinti, tartis, kada vėl galite susitikti su tuo pirmuoju žmogumi (kad būtų trumpiau,
pavadinkime sponsoriumi).

  

 Nuvyksti pas jį sutartu laiku ir gauni jau 100€, iš kurių 50€ pasilieki sau, likusius vėl išdalini
tiems 5 žmonėms po 10€. Tolimesnis „žaidimas“ pavaizduotas lentelėje: 

  

 6 / 7



Imk 100 eurų

  Gavę nuo Tavęs po 10€ tie žmonės jau irgi gali pusę gautų pinigų išdalinti savo pažįstamiems.Tada ir jie galės gauti didesnes sumas. Ir taip toliau... Kas nesugebės išdalinti, didesnių pinigųnegaus.  Kaip matai iš lentelės, po 6 susitikimų su sponsoriumi Tu jau turi 555 555€ ir tiek pat esiišdalinęs savo 5 draugams, o jie pusę gautų pinigų išdalino savo draugams. Vienam šiaiužduočiai užteks savaitės, o kitam gal prisireiks ir mėnesio.   Sunku patikėti, kad tai galėtų vykti tikrovėje? Ar ne?   O ką tai reikštų milijardieriui? Jis, su tavo pagalba išdalino gal dvidešimtąją dalį savo mėnesiopajamų. Ar jam tai daug?...   O ką visa tai davė Tau?... Asmeniškai pats jau gavai virš pusės milijono eurų, pramokaisąžiningai dalintis, įgijai kelių žmonių (tame tarpe gal ir labai svarbių) pasitikėjimą. O juksėkmingi, daug pasiekę žmonės patikimumą vertina labiau nei pinigus.   Dabar prisiminkime, nuo ko viskas prasidėjo. Tau paskambino ~ pažįstamas žmogus, pasiūlėatvažiuoti pas jį, gal išgerti arbatos, o gal pažadėjo parodyti kažką įdomaus. Tu nuvažiavai pas jįsutartu laiku gal 5km ir gavai už tai tik 5€. Ir dar 5€ turėjai išdalinti savo pažįstamiems. Taveperspėjo, kad jeigu neišdalinsi – „biznis“ baigtas.   Aišku, tuos penkis savo pažįstamus gali pasikviesti pas save, kad jie atvyktų patys, pasiimtųtuos pinigus. Vis geriau, nei tau lakstyti pas kiekvieną. Bet kaip prisikviesti? Paskambinsi irpasakysi: „atvažiuok, duosiu tau 1€“? Ko gero jis tau pasiūlys 5€, kad daugiau jo tokiais niekaisnebetrukdytum.   Ar ne?...  Tuo labiau, kad daugeliui jau tikrai spėjo įkyrėti kvietimai bendradarbiaujančių su įvairiausiais„Oriflame“, „Vision“, „Agel“, „Tianši“, „Amway“, „GNDL“, „Fohow“... Nesakau, kad visos čiaišvardytos ir panašios kompanijos yra blogos. Tiek aš pats, tiek daugelis mano draugų seniainaudojame daugelį Amway gaminių ir esame jais patenkinti. Bet juk yra žmonių, kuriems vienužuomina apie tai sukelia alergiją.   Tai ką daryti?...   Kai kas siūlė atiduoti visą numatytą sumą iš karto. Taip, paskambinti ir pasakyti pažįstamamžmogui: „Atvažiuok, duosiu tau 100 000 eurų“ būtų solidžiau. Gal ir žmogus noriau važiuotų dėltokių pinigų, jeigu sugebėtų patikėti. Bet kaip tada su dalinimosi pamokomis, su augančiu Tavopatikimumu? Iš kur jį nusipirkti?...     6. Kai turėsi atliekamą milijoną    Kai pats turėsi atliekamą milijoną ir norėsi jį padalinti stokojantiems kažkaip kitaip, originaliau,galėsi pasėdėti, pasukti galvą, arba paskelbti geriausios idėjos konkursą. Bet kol jį uždirbsi, galpasinaudok išbandytais metodais tų, kurie tai padarė.   Tikrovėje mūsų naudojamas kelias dar truputį paprastesnis, nei aukščiau aprašyta schema.Nereikia kiekvieną kartą važiuoti pasiimti pinigų, beveik viskas sutvarkoma internetu. Aišku,kartais, kai labai norime padėti žmogui, kuris ir pats tikrai nori ir žino ko nori (apie tai pabaigojetrumpas, neišgalvotas vaizdelis iš gyvenimo), galima ir kompiuterį pamokyti įsijungti, ir e-paštoadresą padėti susikurti... Bet tai vėliau, o pradžioje darykime tik tai, kas paprasta, kas nė vienoneapsunkina, negąsdina.      7. To dar nebuvo ! ! !    Kartais dar sutinkame tokių „žinovų“, kurie vos išgirdę apie tinklinį marketingą tuoj ima šaukti,jog tai „piramidė“. Tokiems „visažiniams“ leiskime toliau būti „teisiems“, bet norintiemssusigaudyti, trumpai paaiškinu:   Nusikalstama finansine piramide laikoma tokia kuriama žmonių struktūra, kurioje aukštyn einapinigai, o žemyn... tik pažadai. Žadama, kad ateityje žmogus už tuos pinigus gaus kažkąvertingo. Tinklinis marketingas,– kai aukštyn eina pinigai, o žemyn  atitinkamos vertybės, kuriasžmogus paprastai įsigyja savo noru, neverčiamas (beje, čia kartais, nelabai rimtosekompanijose, pasitaiko ir šiokių tokių nukrypimų).   O dabar žvilgtelėkime į mūsų aptariamą atvejį. Čia ŽEMYN keliauja pinigai!!! Ir kiekvienasžmogus pats sprendžia ką už juos pirkti.   To dar nebuvo! Tai tikrai netelpa į jokius rėmus...   Bet, gudresnis (ar tikrai?) tuoj įžvelgia „klastą“: „tie aukštesni gauna visada daugiau, ožemesniems tenka mažiau“...   Pabandyk, mielas broli, sese, pamodeliuoti tokį variantą, kai patys didžiausi pinigai keliauja įapačią. Manau labai greitai įsitikinsi, kad tokia sistema neveiks.   O lentelėje pavaizduota sistema veikia gana gerai. Tiesa, pradžia, kol įsibėgėja, turi tam tikrąslenkstelį, bet jis visai neblogai atsijoja tuos, kurie nori vien tik gauti, patys nepakrutindami nėpiršto, nepasirūpindami, kad gautų ir kiti. O asmeninis augimas šios sistemos pagalba yra ganagerai užtikrinamas, tai ir pajamų augimas neribojamas.      8. Kaip dukart du !    Jau prieš daugelį metų A. Einšteinas pastebėjo, kad ~„atliekant tuos pačius veiksmus tikėtiskitokio rezultato yra kvailystė“. Kas bijo pokyčių, tegul užsiima ir toliau tuo, ką darė iki šiol. O kasjau pasiruošęs teigiamiems pokyčiams...   Paprasta, kaip dukart du...  Norite sužinoti daugiau, pasinaudoti reta galimybe, rašykite adresu imk100euru@gmail.com ).     Laiške parašykite savo:   

  Trumpai parašykite apie save; kuo domitės, kuo užsiimate, ko tikitės ateityje...  (sutikite, kad duodami tokią negirdėtą galimybę, norime nors truputį pažinti tą, kuriamduodame).  Būtinai parašykite, kiek esate pažįstami su tinkliniu marketingu (MLM), jei bendradarbiaujate, taisu kokiomis kompanijomis, kokie pasiekimai...  Gavę laišką greitu laiku atsiųsime Jums daugiau informacijos apie tai.  Iki pasimatymo!        
     Cituojant mūsų straipsnius prašome pateikti nuorodą į originalą.   http://aistis.eu  

 7 / 7

mailto:imk100euru@gmail.com
index.php/vizija

